EMERSON L DE MORAES CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

CNPJ:17.301.662/0001-02 

Endereço: Avenida Rui Barbosa, nº 584 – Heliópolis – Garanhuns/PE 

Representante: Emerson Leandro de Moraes 

CPF nº 046.611.234-33 

VALOR CONTRATADO:  

R$ 12.000,00 (doze mil reais), em 12 (doze) parcelas de 1.000,00 (mil reais).  

RAZÃO DA ESCOLHA DA CONTRATADA:   

A empresa EMERSON L DE MORAES CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, foi 

selecionada após análise técnica considerando: 

1. Experiência comprovada no desenvolvimento, implementação e suporte de sistemas de